EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da APROMEL-ASSOCIAÇÃO PRÒ-MELHORAMENTO DOS

SETORES DE CHÁCARAS, BENVINDA, BRASIL, SANTA MARIA, SANTA

MARINA DE VALPARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, convoca

através do presente edital, todos os membros e filiados para Assembléia Geral

Extraordinária a ser realizada na Sede provisória da APROMEL. Endereço: Rua Potengy,

Quadra 03, Lote 28, Setor de Chácaras Benvinda, Valparaíso de Goiás – GO, às 19h00, do

dia 18 de julho de 2024, com a seguinte ordem do dia:

1. Eleição da Nova Diretoria

2. Esclarecimentos e deliberações afins à nova diretoria

A Assembléia Geral instalar-se-á em primeira convocação às 19h00, com a presença

da maioria dos associados e, em segunda convocação as 19h30, do dia 18 de julho de 2024.

Valparaíso de Goiás-GO, 18 de junho de 2024.

________________________________

Augusto Konrad

Presidente